МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОШ №4 с.п. КАНТЫШЕВО»

386120, РИ, Назрановский район                    ИНН\КПП 0608061350\060801001

с. п. Кантышево, ул. Грейдерная, 9а                                                         e-mail: gbou_sosh_4_kantyshevo@mail.ru

ПРИКАЗ

30.08.2023             № 208

Для успешной организации работы структурного подразделения «Школьная

столовая» в ГБОУ «СОШ № 4 с.п. Кантышево», в плане выполнения

требований «СанПиН 2.4.1.3049-13 к устройству содержанию и организации

режима работы образовательных организаций»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию на 2023-2024 учебный год в

составе:

-  Гадиева М.М. – учитель начальных классов;

-  Теркакиева Л.М. – шеф-повар;

-  Мерешкова М.Д.— заместитель директора по УВР;

-  Арсельгова С.Я. – медицинская сестра.

2.     Ответственной за ведение бракеражного журнала назначить шеф-

повара – Теркакиеву Л.М.

3.       Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор      Я.У-Г. Манкиев

с приказом ознакомлены:

Гадиева М.М.

Теркакиева Л.М.

Мерешкова М.Д.

Арсельгова С.Я.